¹⁴ Zie ← BP 1180 p 315r 01 do 25-02-1395, verkoop van deze erfpacht.

Johannes de Tula filius Johannis dicti Hagen de Lijt hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Goessuinus filius quondam Arnoldi dicti Lijsbetten soen van den Laer promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Tula hereditarie (dg: p) purificationis et in Nijsterle tradendam de et ex omnibus hereditatibus dicto Johanni de Tula et Elisabeth eius uxori filie dicti quondam Arnoldi Lijsbetten soen de morte quondam parentum dicte Elisabeth jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle situatis prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) supportavit Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken (dg: cum litteris et jure promittens super habita et haben) ad opus Elisabeth eius filie naturalis (dg: dicte) ab ipso Henrico et Metta filia Margarete dicte Wautgheers dochter pariter genite simul cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Berwout datum quarta post Lucie.

BP 1180 p 383r 09 wo 15-12-1395.

Hilla dvw Ghibo Boeghaerts: (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast het huis van wijlen Henricus gnd Wuweken smid, aan de kant van de sluis, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Jutta gnd Worms beurde, uit een huis en erf van wijlen Albertus van Maren, in Den Bosch, in de Orthenstraat, (3) een b-erfcijns van 4 pond, die Albertus zvw voornoemde Albertus van Maren beloofd had aan zijn broer Henricus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit eerstgenoemd huis en erf, welk huis, erf en cijnzen voornoemde Hilla gekocht had van Gerardus Molle zvw Andreas Molle {niet afgewerkt contract}.

In margine sinistra een <-teken.

Hilla filia quondam Ghibonis Boeghaerts cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi iuxta domum quondam Henrici dicti Wuweken fabri a latere versus slusam atque hereditarium censum XX solidorum monete (dg: solvendum here) quem Jutta dicta Worms solvendum habuit in domo et area quondam Alberti de Maren sita in Busco in vico Orthensi atque hereditarium censum quatuor librarum quem Albertus filius dicti quondam Alberti de Maren [pro]miserat se daturum et soluturum Henrico suo fratri hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area primodicta quos domum aream et census predictos dicta Hilla erga Gerardum Molle filium quondam Andree Molle emendo acquisiverat prout in litteris.

BP 1180 p 383r 10 do 16-12-1395.

Johannes Gruijter zvw Johannes Gruijter van Oss droeg over aan Petrus van Goch het deel, dat behoorde aan de broers Johannes en Ghisbertus, kvw Willelmus van Doerhout, en Johannes Vilt ev Heijlwigis dvw voornoemde Willelmus, in een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1½ morgen land, in Oss, tussen Johannes Gruijter enerzijds en zijn zoon Hermannus gnd Gruijter anderzijds, welk deel eerstgenoemde Johannes Gruijter verworven had van voornoemde broers Johannes en Ghisbertus, kvw Willelmus van Doerhout, en Johannes Vilt.

-.

Johannes (dg: de) Gruijter filius quondam Johannis Gruijter de Oss (dg: here) totam partem et omne jus que et quod competebant Johanni Ghisberto fratribus liberis quondam Willelmi de Doerhout et Johanni Vilt marito et tutori (dg: legitimus) legitimo Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quo) dicti quondam Willelmi in hereditario (dg: censu) censu viginti solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Osse inter hereditatem Johannis Gruijter ex uno et inter hereditatem Hermannii dicti Gruijter eius filii ex alio quas partem et jus (dg: d) primodictus Johannes Gruijter erga dictos Johannem et Ghisbertum fratres liberos quondam Willelmi de Doerhout et Johannem Vi[lt] acquisiverant prout in litteris hereditarie

supportavit (dg: Petro) Petro de Goch cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Willelmi de Doerhout perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicto censu XX solidorum habere. Testes Scilder et Martinus datum quinta post L[ucie].

BP 1180 p 383r 11 do 16-12-1395.

Willelmus die Koc zv Johannes die Bije zvw Arnoldus Jans soen droeg over aan zijn zuster Hilla dv voornoemde Johannes Bije alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Elizabeth mv voornoemde Willelmus, gelegen onder Haaren, ter plaatse gnd Beilver.

Willelmus (dg: filius q) die Koc filius Johannis die Bije filii quondam Arnoldi Jans soen omnia bona sibi de morte quondam Elizabeth matris [dicti] Willelmi successione advoluta (dg: atque post mortem dicti Johannis die Bije sui patris successione advolvenda) quocumque (dg: loco) locorum infra parochiam de Haren in loco dicto Beilver consistentia sive sita hereditarie supportavit Hille sue sorori filie dicti Johannis Bije promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et datum supra.